
UCHWAŁA NR XIII/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2019 r. poz. 506 ze zmianami: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność Miasa 
i Gminy Dzierzgoń, oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 748/9, o powierzchni 0,0295 ha, położonej 
w Dzierzgoniu, KW GD2I/00006737/9 na rzecz właściciela nieruchomości przyległych stanowiących działki 
ewidencyjne o numerach: 749/13 i 749/14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

Id: 749D3E60-8FD8-41E3-A113-FD54EC3D3DE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Dzierzoń, oznaczonej w ewidencji gruntów
numerem działki 748/9 powierzchni 0,0295 ha położonej w Dzierzoniu poprawi warunki zagospodarowania
nieruchomości przyległej składającej się z działek ewidencyjnych o numerach: 749/13 i 749/14 następuje na
wniosek ich właściciela. Działka nr 748/9 ze względu na swoje położenienie nie może być
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 749D3E60-8FD8-41E3-A113-FD54EC3D3DE5. Podpisany Strona 1


		2020-02-19T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




